лдмшншстрдцшя кАчклЕлрскоп) FоFодского окрутл свЕрлIIовСкОЙ ОБIIАСТИ

ШОСТЛНОВЛЕНИЕ

30.01 .2023 Ns 60

г. Качканар

о внесенuч uзмененuil в реесmр месm (плоtцаOок) накопленuя mсерdых

коммунальных оmхоOов на mеррumорuч Качканарскоео еороOскоео olEyza

В соответствии с Федеральными законами от 06.1_0.200З N9 1Зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации), от 24.06.1-99В N9 В9-Фз <об отходах производства и потребления>,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 3]..08.201В Ng 10З9 (об

утверждении Пра-вил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра>, Постановлением Правительства

Свердловской области от 26.1-2.201-В Ns 969-пП (об утверждении Порядка

накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области>>, Постановлением

ддминистрации качканарского городского округа от 25.03.2019 N9 2в9 (об

утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердьж

коммуныIьных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа>,

Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунаJIьного хозяйства

Свердловской области от 22.01-.2019 Ns |7 <об утверждении Методических

р.*ой."даций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердьж

коммунальных отходов на территории Свердловской области>>, на основании

письма от индивидУаJIьного предприНимателя Кирдяшкина о.и. N9 2з_01 от

2з.01-.202З, руководствуясь пунктом 19 части 1- статьи 31- Устава Качканарского

городского округа, Ддминистрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести в реестр мест (площцок) накопления твердых коммун€шьных

отходов на территории Качканарского городског округа следующее изменение:

1) строку з07 с идентификатором t.3B2.297 изложить в новой редакции, в

соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
сайте
: сети

2. Настоящее
Качканарского городского
общего пользования (

А.А.Ярославцев
ъпоt#u"сцф. iкяшш,rдftтм ?*

Trr t.m.r1-6lt.at, tHHGбtjlrir.trK зЬш1.1 la,ti,Blt l, аФаi

ционно-телекоммуникационной

Глава городского округа

официальном

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения ТКО, за исключением КГО КГО раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические лица

код код код
муниципальное образование

населенный пункт улица дом широта долгота ИНН наименование

код наименование код наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39

1.382.297 661500414461 304661519100045 3 Закрытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 0,48 - - - - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар Свердлова 9А 58.704736 59.477123 661500414461

Идентифи
катор

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках)
накопления ТКО

идентификационный
номер налогоплательщика

(ИНН)

основной
государственный

регистрационный номер
 (ОГРН)

тип подстилающей
поверхности

наименова
ние

наименова
ние

наименова
ние

количеств
о контей-
неров для

ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я ТКО
(куб.

м/сутки)

параметры
специальн

ой
площадки

количест-
во

бункеров
(штук)

емкость
бункера
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

количеств
о

контейнер
ов с

раздельны
м

накоплени
ем ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

группы отходов (для раздельного
накопления)

категория
объекта

наименование
улицы и номер

дома (или
кадастровый номер

земельного
участка)

категория
объекта

наименова
ние улицы

и номер
дома

ИП Кирдяшкин Олег
Иванович

Свердловская
Область,

г. Качканар,
7 мкр., д. 46

раз в
неделю

Торговый
объект

Продоволь
ственный
магазин

Магазин
«Параход»

Магазин «Ням-
ням»

66:48:0308001:1114

66:48:0307001:5